EDITAL PPGEECA Nº 26/2020 - UEPA

Resultado dos Recursos Interpostos ao Resultado da Arguição do Pré-Projeto de Pesquisa

e Entrevista

A COMISSÃO DO PROCESSO DE SELEÇÃO para ingresso no Mestrado Profissional em Educação e Ensino de
Ciências na Amazônia - PPGEECA torna público o resultado dos recursos interpostos ao resultado da Arguição
do Pré-Projeto de Pesquisa e Entrevista referente ao Edital Nº 26/2020-UEPA.

INSCRIÇÃO RECURSO SITUAÇÃO

6419 INDEFERIDO NÃO APROVADO

6541 INDEFERIDO NÃO APROVADO

6482 INDEFERIDO NÃO APROVADO

6415 INDEFERIDO NÃO APROVADO

6508 INDEFERIDO NÃO APROVADO

6532 DEFERIDO APROVADO

6650 INDEFERIDO NÃO APROVADO

Em, 24 de setembro de 2020
COMISSÃO EXECUTIVA DO PROCESSO DE SELEÇÃO